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50% de ocupacion

470 millones 328 mil 670
pesos de derrama econdmica

495 mil 997 visitantes

(330 mil 830 excursionistas, 165 mil 167 turistas)




Ocupacidon hotelera acumulada
Global Morelos

% : DERRAMA VISITANTES
OCUPACION ECONOMICA TOTALES Turistas Excursionistas
HOTELERA (PESOS) (PAX)

Enero 30% 255'875,932 357,315 138,281 219,034
Febrero 37% 285'040,286 398,042 154,042 244,000
Marzo 43% 417'965,417 440,770 146,778 293,998
Abril 50% 470'328,670 495,997 165,167 330,830
Promedio 40 % 1,429°210,305 1'692,124 604,268 1'087,862
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Ocupacion hotelera mensuadl

Por zonas
LONA/ MES ENERO FEBRERO PROMEDIO
Cuernavaca 26% 34% 44% 49% 38%
Norte 35% 42% 42% 51% 43%
Cuautla 39% 38% 45% 52% 44%,
Sur 30% 38% 40% 46% 39%



Periodo Vacacional Semana Santa
11 al 24 de abrll
53% de ocupacion

232 millones 655 mil 916
pesos de derrama economica

245 mil 354 visitantes

(163 mil 651 excursionistas, 81 mil 703 turistas)




75% de ocupacion

94 millones 065 mil 734 pesos
de derrama econdmica

99 mil 199 visitantes

(66 mil 166 excursionistas, 33 mil 033 turistas)




Feria Artesanal Semana Santa 2022

Mas de 111 mil visitantes

100 expositores

Derrama econdmica
aproximada de $443,863.64



Festival 1,2,3 por la ninez
\
‘ 5 sedes
\

‘ 2,609 asistentes en total

[
‘ 964 adultos y 1,645 ninos

/




Asistentes

MORELOS

Yore 2.024'

Proyectos Comision de Filmaciones

T | ENGRO | FEBRERO | MARIO | ABRL | TOTAL

Red de Cineclub
Comunitario

Cine Morelos 524 352 /32 1,401 3,009
Carreta Cine Movil 0 1,320 1,319 2,220 4,859
TOTAL 577 1,783 2,229 3,984 8,573
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. ~IN0
Afluencia museos (.
Estatales HRREES

MUSEO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL TOTAL

Mariano Matamoros

Museo de la Revolucion del Sur: Ex

Cuartel Emiliano Zapata S 2 e =0 lg2At)
Casa Zapata 598 573 531 1,195 2,897
De! Agrarismo. Hacienda de 583 690 553 1 420 3.246
Chinameca

MMAPQO (Museo Morelense de Arte 1518 1 336 1 799 2 436 7,089
Popular)

MMAC (Mus,eo Morelense.de Arte 3.793 5178 7963 9 070 26,004
Contempordneo Juan Soriano)

Centro Cultural Jardin Borda 6,253 7,876 9,282 14,913 38,324
TOTAL 13,227 16,045 20,780 29,711 79,763
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Afluencia museos
INAH M(?RELOS

MUSEO ENERO FEBRERO MARZO ABRIL TOTAL

Museo Regional Cuauhndhuac Cerrado Cerrado Cerrado Cerrado

Museo Historico del Oriente de 218 218 0648 407 1111
Morelos

Jardin Etnobotdnico y Museo de

Medicina Tradicional y Herbolaria “E4 297 902 o2 Bl
Museo y Centro de

documentacion historica Ex 1,598 2,529 2,174 5,228 11,529
Convento de Tepoztldn

TOTAL 2,280 3,406 3,414 6,881 15,981
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Afluencia Zonas Arqueologicas

INAH

ZONA ARQUEOLOGICA | ENERO FEBRERO MARZO ABRIL TOTAL

Tepozteco

Pilas
Coatetelco
Yautepec
Teopanzolco
Chalcatzingo

Xochicalco

TOTAL
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Cerrado

54
44
172
383
2,677

5,908

9,238

Cerrado

30
9
97
418
1,880

2,791

5,225

Cerrado

90
154
243
911

2,466

7,345

11,209

Cerrado

15
64
181
906
1,969

7,162

10,297

189

271

693
2,618
8,992

23,206
35,969
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